



در این شماره می خوانید:

برگزاری انتخابات شوراها در ۷۴ روستای ماسال

رد صلاحیت ۶ نامزد شورای شهر ماسال و شاندرمن*

* مردم به چه کسی یا کسانی باید رأی بدهند *

* چرا برخی اصرار بر تشنج زایی دارند؟ *

اخبار ماسال و شاندرمن

تعیین اعضای هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در شاندرمن

عصر دیروز با حضور معتمدین محلی، اعضای هیئت نظارت بر انتخابات و بخشدار شاندرمن در محل سالن جلسات بخشدار، اعضای هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در شاندرمن تعیین شدند.

بر این اساس نفرات زیر به ترتیب با کسب بیشترین آرا به عنوان اعضای هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در بخش شاندرمن انتخاب شدند: ۱- سید عزیز کاظمی ۲- سلام ملکی ۳- البرز رضاییان ۴- سید مظفر دبیری ۵- محمد صادق فرج زاده ۶- اکبر حاج آقاپور ۷- منصور ملکی ۸- قدرت ... معجنی ۹- سیدمصطفی قاسمی

رد صلاحیت ۶ نامزد شورای شهر ماسال و شاندرمن

شنیده ها از رد صلاحیت ۶ تن از نامزدهای شورای شهر ماسال و شاندرمن توسط اعضای هیئت اجرایی بر انتخابات شورای شهر شهرستان خبر داده اند

بنا بر اخبار رسیده از منابع غیر رسمی، هیئت اجرایی انتخابات شورای شهر ماسال، ۶ تن از نامزدهای ثبت نام شده شورای شهرهای ماسال و شاندرمن را رد صلاحیت نموده است.

از بین این شش نفر سه نفر از نامزدهای شهر ماسال و سه نفر از بین نامزدهای شاندرمن می باشند. نکته جالب در مورد عدم احراز صلاحیت این افراد این است که دو تن از افراد رد صلاحیت شده از اعضای فعلی شورای شهر شاندرمن می باشند.

هیئت اجرایی انتخابات شورای شهر تا پایان ساعت اداری روز ۱۸ اردیبهشت ماه فرصت اعلام نظر در خصوص احراز صلاحیت نامزدهای شورای شهر داشت.

با واگذاری پرونده رسیدگی به صلاحیت نامزدها به هیئت نظارت بر انتخابات شورای شهر شهرستان ماسال، این هیئت تا روز ۲۸ اردیبهشت ماه فرصت دارد تا نظر نهایی خود را در خصوص احراز یا عدم احراز صلاحیت نامزدهای شورای شهر به ستاد انتخابات شهرستان اعلام نماید.

با اعلام نظر هیئت نظارت، فرمانداری شهرستان بصورت خصوص احراز و یا عدم احراز صلاحیت ها را به نامزدهای انتخابات اعلام خواهد کرد.

برگزاری انتخابات شوراها در ۷۴ روستای ماسال

سید رضا جوادپور فرماندار ماسال در گفتگو با خبرنگار ماسال نیوز در خصوص مشکلات مربوط به ثبت نام نامزدها در سه روستای مشه که، رزین دول و کیشه خاله گفت: این روستاها ۱۵ سال پیش و از زمان تبدیل شدن ماسال به شهرستان و شاندرمن به بخش بصورت توافقی به بخش مرکزی واگذار شده بودند اما همچنان در تقسیمات کشوری جزء شاندرمن می باشند.

وی ادامه داد: در سه دوره قبلی امکان ثبت نام نامزدهای این سه روستا در بخش مرکزی فراهم بود اما در این دوره این امکان وجود نداشت و روستاها بر اساس تقسیمات کشوری در بخش مربوط به خودشان ثبت نام کردند. جوادپور افزود: علاوه بر جلسات پی در پی با مردم محلی و شورای اسلامی و دهیار روستا متأسفانه در این روستا افراد حاضر به ثبت نام به عنوان نامزد انتخابات نشده اند و لذا در این جاها شورای مستقل برای روستا انتخاب نمی شود.

فرماندار ماسال اضافه کرد: در بخش شاندرمن از بین ۴۳ روستای دارای شورای فعلی ۴۰ روستا انتخابات شورای اسلامی روستا خواهند داشت و در روستای کیشه خاله، رزین دول و مشه که شورای اسلامی روستا انتخاب نخواهد شد اما در بخش مرکزی روستاهای میله سرا، گیله سرا و خودپجر که در دوره های قبل انتخابات شورای اسلامی نداشته اند در این دوره انتخابات شورای اسلامی روستا خواهند داشت.

وی ادامه داد: روستاهای درخانه و لنگ هم که در حاشیه شهر قرار دارند و با توجه به عدم تمایل مردم محلی برای نامزدی در انتخابات شوراها انتخابات نخواهیم داشت.

وی گفت البته در این روستاها نداشتن شورا دلیل بر شرکت نکردن در انتخابات شوراها نیست و مردم محلی در انتخابات شورای شهر ماسال مشارکت می کنند.

جوادپور گفت در مجموع در بخش مرکزی در ۳۴ روستا انتخابات شورای اسلامی روستا برگزار می شود و در سطح شهرستان در مجموع ۷۴ روستا از ۷۹ روستای دارای قابلیت برگزاری انتخابات، انتخابات اعضای شورای روستا خواهند داشت.

جوادپور در مورد روستای گرم خونی نیز گفت: این روستا به دلیل کاهش تعداد خانوار در این دوره انتخابات شورای اسلامی روستا نخواهد داشت.

مردم به چه کسی یا کسانی باید رأی بدهند؟



هر کدام از افراد جامعه برای انتخاب های خود دلایل ویژه ای دارند .

فرض کنید اگر هر کدام از شما بخواهید یک جفت کفش تهیه نمایید، مقدماتی

را برای تهیه آن فراهم می کنیم، مثلاً از کجا تهیه کنیم؟ از چه جنسی باشد؟ برایش چه بودجه ای در نظر بگیریم؟ و ...

در یک امر کوچک مثل خرید کفش مقدماتی لازم است، اگر دقت شود در تمام امور زندگی از کوچک و بزرگ دقت و تأمل لازم و ضروری به نظر می آید و صد البته در انتخاب مسئولین یک جامعه از شورای شهر گرفته تا ریاست جمهوری دقت و دور اندیشی و مشورت با صاحبان ذوق و آگاه به امور بسی ضروری تر و اجتناب ناپذیر خواهد بود، چون منافع یا مضرات آن برای فرد و جامعه در بیشتر موارد جبران ناپذیر است . افراد برای اینکه دست به انتخاب مسئولین شهر یا کشور بزنند باید ملاک هایی را برای خود در نظر بگیرند :

۱- فردی را که می خواهد به او رای دهد تا اداره امور شهر یا کشور را به دست گیرد آیا مسلمان شایسته ای است؟ آیا در شرایط حساس می تواند از مال حرام دنیا چشم پوشی کند و یا خود را به هر قیمتی می فروشد؟ آیا منافع شخصی و فامیلی را به منافع عمومی ترجیح می دهد؟ آیا مسلمانی شبیه ابو موسی اشعری است؟ ...

۲- آیا در جامعه مقبولیت عام دارد؟ مقبولیت وی تا چه حدی است؟ آیا اکثراً او را به نیکو کاری می شناسند یا به بدی از او یاد می کنند؟ آیا مردم او را دوست دارند که با احترام با او برخورد می کنند یا از او می ترسند؟ ...

۳- اطلاع کافی برای تصدی امور را دارد؟ اطلاعاتش تجربی یا کلاسیک است؟ آیا توانمندی اداره امور با توجه به اطلاعاتش را دارد؟ ...

۴- آیا انسان دور اندیشی می باشد؟ آیا تصمیماتش ناگهانی ، عجولانه ، متعصبانه می باشد یا از روی درایت، مشورت و تأمل است؟ ۵- برای شرکت در انتخابات و صرفاً پیروزی در آن از چه حربه هایی استفاده می کند؟ آیا صرفاً از پول و امکانات مادی و یا تهدید دیگران برای جلب رضایت رای دهندگان سود می برد یا با اطلاع رسانی درست و آگاهی بخشی به دیگران و صرفاً انجام تکلیف وارد عرصه انتخابات شده است؟ ۶- عملکرد وی در گذشته چگونه بوده است؟ آیا در سوابق انتخاباتی خود اخلاق انتخاباتی را رعایت کرده؟ آیا به وعده هایش عمل نموده؟ آیا در مواقع حساس مولکین خود را تنها گذاشته است؟

۷- آیا برنامه ای ارائه نموده است؟ آیا برنامه هایش معقول و منطقی است؟

۸- آیا هدفش اصلاح امور است یا صرفاً در جهت حب و بغض اشخاص و افراد خاصی میباشد؟

۹- آیا خواستار آرامش و ثبات است که در سایه ان به اهداف اجتماعی، سیاسی و الهی برسد یا اینکه خواستار بی ثباتی و جو سازی و در نتیجه رکود امور است؟

و ملاک های دیگری که احتمالاً خوانندگان عزیز بیشتر و بهتر از بنده حقیر مد نظر دارند . عزیزان خواننده نا رسا بودن مطالب فوق را به دیده اغماض نگریسته و با نظرات شایسته خویش بنده را راهنمایی می فرمایند.

با آرزوی شرکت گسترده هموطنان عزیز در انتخابات ریاست جمهوری و شورا های شهر و روستا در ۲۴ خرداد و آفرینش حماسه سیاسی.

فردوس مرادیان

طبق گفته یکی از مسئولین یارانه اردیبهشت ۹۲ در هفته سوم اردیبهشت ما در حساب خانوارها واریز خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی ماسال به نقل از افق، احتمالاً یارانه نقدی مرحله بیست و هفتم (اردیبهشت ماه ۱۳۹۲) طبق ماه های گذشته در محدوده هفته سوم اردیبهشت به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد.

در ماه های گذشته مبلغ یارانه به ازای هر ایرانی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان بوده است و احتمالاً در این مرحله نیز تغییری نکند. البته دولت در دی ماه سال گذشته اعلام کرده بود که مبلغ یارانه نقدی از اردیبهشت ۹۲ افزایش خواهد یافت.

طبق گفته یکی از مسئولین یارانه اردیبهشت ۹۲ در هفته سوم اردیبهشت ما در حساب خانوارها واریز خواهد شد.

گفتنی است، عضو کمیسیون تلفیق از اصلاح مصوبه قبلی این کمیسیون و افزایش سهم هدفمندی یارانهها برای پرداخت به مردم به ۴۲ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: با این اصلاح، میزان یارانه نقدی همان ۴۵۰۰ تومان است و کاهش نمی یابد.

تقیب عمل و قیحانه وهابيون در نیش قبر حبربن عدی توسط علمای اهل

سنت تالش

علمای اهل سنت تالش عمل وقیحانه نیش قبر حبر بن عدی از صحابه پیامبر(ص) و از یاران وفادار امام علی(ع) که توسط وهابی ها در سوریه انجام شده بود را محکوم کردند.

به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی ماسال به نقل از میان خیر، حجت الاسلام برزکوهی امام جمعه مسجد اهل سنت شهر اسلام با محکوم کردن این عمل سلفی ها اظهار داشت: عمل سلفی ها غیر قابل تحمل است و این توهین به خود حضرت رسول ... است و ما اهل سنت شهرستان تالش این کار نابخشودنی را محکوم می کنیم.

همچنین با حجت الاسلام خانی پور مسئول حوزه علمیه اهل سنت شهر تالش نیز گفتگویی را انجام دادیم و وی نیز با محکوم کردن این عمل، گفت: امروز در همین خصوص در حوزه علمیه امام جعفر صادق(ع) اهل تشیع برنامه ای برگزار گردید که در آن همراه با علمای اهل تشیع شهرستان شرکت داشتیم و این حرکت زشت سلفی ها را محکوم نمودیم.

لازم به توضیح است که بزودی در همین خصوص قرار است بیانیه ای مشترک توسط علمای اهل تشیع و تسنن شهرستان تالش صادر شود.

یاد آور می شود در روزهای گذشته اخباری در رسانهها منتشر شد که حاکی از هتک حرمت تازهای از سوی سلفیهای معارض سوریه بود.

این نامسلمانان در اقدام وقیحانه خود، به نیش قبر حبر بن عدی، یار و همراه امیرمؤمنان علیه السلام دست زدند و حرمت بارگاه آن مسلمان واقعی را هتک نمودند.

حبر بن عدی صحابی پیامبر اکرم صل .. علیه و آله و یاور و پا در رکاب وصی او امام علی علیه السلام بود. او مجاهدت و شجاعت را به اعلی درجه رسانده و عاقبت در همین راه و به دست معاویه به شهادت رسید.

آخرین اخبار از حضور دکتر جلیلی در انتخابات

شنیدهها حاکی از آن است که دکتر سعید جلیلی تصمیم خود برای حضور در انتخابات گرفته است و در طول هفته گذشته جلسات متعددی با نخبگان و گروههای مختلف داشته است.

دکتر جلیلی حدود ده روز پیش بعد از ۲۱ سال با سفر به یادمانهای عملیاتی جنوب کشور با یاران شهید خود تجدید پیمان کرده است و پس از آن جلسات منظم و فشردهای را با اساتید حوزه و دانشگاه و شخصیتهای سیاسی و فرهنگی در خصوص انتخابات برگزار کرده است.

در همین راستا روز گذشته با پیغام به ستاد مردمی حیات طیبه، دعوت مردمی از دکتر جلیلی با اشاره به منع قانونی تبلیغات زودهنگام انتخاباتی خواستار لغو برنامه اهدای طومارهای مردمی به دفترش شده بود، که علی رغم کنسل شدن برنامه گروههای مختلف مردمی تا غروب آفتاب به محل برگزاری برنامه مراجعه کرده بودند.

دکتر علی باقری معاون دبیرشورای عالی امنیت ملی و عضو ارشد مذاکره کننده ایران با ۱+۵ روز گذشته سکوت را شکست و به افشاکاری و پاسخگویی به شبهات مطرح شده توسط کاندیداها در مورد مذاکرات هسته ای پرداخت.

تصویر منتسب به پیکر مطهر حبربن عدی دروغین بود

به نظر می رسد بسیاری از رسانه ها تصویر محروس الشریجی شهروند سوری را به جای پیکر مطهر صحابی حبر بن عدی (ره) منتشر کرده اند.

تعدادی از رسانه ها در روزهای گذشته اقدام به انتشار تصاویری از یک جسد نمودند که ادعا کرده بودند این جسد سالم متعلق به حبربن عدی است. اما با گذشت مدت زمان اندکی این موضوع رد شد. دفتر آیت ... سیستانی نیز تعلق این تصویر به حبربن عدی را تکذیب نموده است.

برخی رسانه ها علت انتشار این تصاویر را بازی دادن اذهان شیعیان دانسته اند.

کازینوهای ماسال را ببندید

آقایان مسئول شهرستان ماسال! برادرانی که دغدغه فرهنگ در این شهرستان دارید! لطفا کازینوهای ماسال را هم ببندید! لطفا بساط قمار علنی را از شهر شهید دولتی ها، شهید زارع ها، شهید فلاح و شهید عدی ها و دهها شهید گلگون کفن دیگر را برچینید.

کافیست یک بار حدودای ظهر در شهر گشتی بزیند تا ببینید بین دانش آموزان و جوانان این شهر برگه های توتو یا بهتر بگویم قمار نوین دست به دست میچرخد!

مغازه های زیادی در پوشش فروش شازر، میوه فروشی و سوپرمارکت، خدمات کامپیوتری و حتی قصابی! محل توزیع برگه های توتو و تجمع قماربازان نوین است و شهبها نیز تا پاسی از شب باید بنشینند تا نتیجه بازیهای فوتبال لیگ دست دو فلان کشور را ببینند (آدرس این اماکن در اختیار مدیر سایت قرار گرفته است).

تازه صدا و سیمای کشور که همه بازیها را نشان نمیدهد. خلیههاشان مجبورند ماهواره ای بخرند و از طریق آن پیگیر بازیها باشند! تا ببینند کدام تیم میبرد و کدام تیم میبازد و اگر پیش بینی اش درست از آب درنیاید آهی میکشد و به امید هفته بعد میمان! جالب اینجاست بعضی از همین دوستان مسئول میگویند ما قانون برای مقابله با پدیده توتو نداریم! توجه این عزیزان را به ماده زیر جلب مینمایم:

قماربازی با هر وسیلهای ممنوع است و مرتکبان آن به یک تا شش ماه حبس یا ۷۴ ضربه شلاق محکوم می شوند و در صورت تظاهر - یعنی اصرار و تکرار جرم- به قماربازی به هر دو مجازات محکوم می شوند. (ماده ۷۰۵ قانون مجازات اسلامی) برای اطلاعات بیشتر به مطلب "در باب پدیده «توتو» و ابعاد حقوقی آن" مراجعه کنید .

حال اگر توتو قمار نیست پس قمار به چه میگویند! فروش ۱۰۰ میلیون تومانی برگه های توتو در یک هفته در شهرستانی مثل ماسال چه معنی ای دارد؟ بیست تا سی درصد این مبالغ به جیب صاحب اصلی برگه میرود! یعنی دستگیری این فرد برای نیروی انتظامی سخت است؟! کجای کار عیب دارد؟ حداقل عزیزان مسئول بیایند بگویند کجای کار عیب دارد تا همه بنشینند و این معضل را حل کنند.

نمیدانم گولدکونیست یادتان هست یا خیر؟! پس از چندسال رواج گولدکونیست و بیچاره شدن هزاران جوان و از هم پاشیده شدن هزاران خانواده برخورد با آن شروع شد و البته هنوز که هنوز است پیامدهای آن در کشور قربانی میگیرد. آیا باید منتظر بمانیم همان بلای گولدکونیست تکرار شود تا بفکر درمان بیافتیم؟

از همه این موارد که بگذریم بسیاری از مبالغ جمع آوری شده در توتو بصورت ارز از کشور خارج میشود و تعدادی از برگه داران عضو بنگاههای بین المللی شرطبندی در خارج از کشورند و برای شرکت کنندگان حساب ارزی باز میکنند! آیا این نمیتواند مصداق اخلاص اقتصادی باشد؟

کاش این پدیده خطرناک فقط در قشر خاصی رواج داشت. متأسفانه قشر نوجوان و جوان که باید روحیه کار و تلاش و کسب حلال در آنها تقویت شود آلوده به توتو شده اند و از همین حالا مال حرام بهمین شیوه در زندگی آنها وارد شده است .

از نظر دین مبین اسلام این بازی ناسالم، جزء گناهان کبیره است و قمار باعث تشدید تضادهای داخلی، اختلافات خانوادگی، ازدیاد کینه و دشمنی و بسیاری از مضرات دیگر می گردد. یکی از بزرگترین مؤسسات آمار گیری جهانی ثابت کرده است که: ۳۰ درصد جنایات ها با قمار رابطه مستقیم دارد، و از عوامل بوجود آمدن ۷۰ درصد جنایات دیگر نیز بشمار می رود. علاوه براین باید به مضرات اقتصادی شدید و پیامدهای منفی اجتماعی آن نیز اشاره کرد.

طبق آماري که بعضی از محققان تهیه کرده اند جیب بری ۹۰ درصد، فساد اخلاق ۱۰ درصد، ضرب و جرح ۴۰ درصد، جرائم جنسی ۱۵ درصد، طلاق ۳۰ درصد و خودکشی ۵ درصد، معلول قمار است

امیدواریم فرماندهی محترم نیروی انتظامی شهرستان، ریاست محترم دادگستری شهرستان ماسال، امام جمعه محترم شهرستان ماسال (بعنوان مسئول اصلی فرهنگی شهرستان) و همچنین روسای اداراتی مانند ارشاد و آموزش و پرورش نسبت به این پدیده بی تفاوت نبوده و پیگیر برچیده شدن این پدیده شوم باشند. هرچند شاید حالا هم کمی دیر شده باشد .

ا.م.م

این قوم لعین مراشان نامردی ست
توهین به حبربن عدی با معنی ست
امروز برای شیعیان روشن شد
از بابت چه مزار زهرا مخفی ست
علیرضا برات وند

باز قلب شیعیان خون گشته است
آسمان هم باز گلگون گشته است
نیش قبر کردند قبر یاور مولایمان
زین عزا مولا محزون گشته است
مجتبی دسترنج (وبلاگ پیامک ۵۷)